
Skattekistens guldklumper i vuggestuen søger to
pædagoger till hhv. fast stilling og vikariat

Skattekisten søger uddannede pædagoger til vores skønne 'Blå stue', den ene af vores to
vuggestuegrupper. Vi har en fast stilling på 37 timer med ansættelse 1. juni eller snarest derefter -
og et barselsvikariat på 37 timer fra 1. august 2026.
Ud over to vuggestuegrupper har vi to børnehavegrupper i Skattekisten. 

Om os
Vi er en mindre institution, hvor alle kender alle, og hvor både børn og voksne mødes på tværs af
alder, stuer, erfaring og etnicitet.
 Vi arbejder stueopdelt, men er både bevidste om og gode til at bruge, støtte og hjælpe hinanden
på tværs af hele institutionen. Sammen skaber vi en tryg base, hvor trivsel for både små og store
danner den bedst mulige grobund for at alle kan lære, lege, udfordres og udvikle sig bedst muligt
ud fra den enkeltes forudsætninger. 
Skattekisten er fuld af hjertevarme og liv, og børnene er vores guldklumper, som vi hver dag får til
at shine. 
På Blå stue er der 13 søde børn, to pædagoger og to medhjælpere. Godt humør, høj faglighed,
fokus på kerneopgaven, godt samarbejde og en dagligdag med både plads til trygge og
genkendelige rutiner og samtidig masser af spontanitet. ”Den blå bande” møder dig med varme
kram, høje grin, god energi, lyst til at prøve nyt og mod til at klare udfordringer. Personalet møder
børnene med varme og indsigt i det enkelte barns erfaringer med at være en del af et fællesskab,
så alle bliver bliver set som dem de er.
Din profil
* Du er uddannet pædagog - eller meget tæt på at være færdig meed studiet
* Du har god arbejdsenergi, lyst til at lære nyt og samtidig lære andre det, du kan
* Du er bevidst og vidende om at skabe tryghed for både børnene og forældrene 
* Du har lyst til at være en del af et arbejdsfællesskab
* Du er optaget af pædagogisk teori og er nysgerrig efter at lære mere 
* Du tager ansvar for både børne- og arbejdsfællesskabet

Du skal have bestået folkeskolens afgangsprøve i mundtlig dansk svarende til FVU-trin 4. 
 
Derfor skal du vælge os
Skattekisten er fyldt med masser af gode, sjove og spændende udfordringer. 
En personalegruppe, som er åben, nysgerrig og god til at modtage nye medarbejdere. 
En institution med energi og engagement, en institution med plads til forskelligheder og med
respekt for den enkelte.
En institution, hvor trivsel og det gode arbejdsmiljø er noget vi vægter højt, og hvor vi er bevidste
om, at vi alle giver til det fælles vi. 
Skattekisten har en engageret forældregruppe, som er aktivt deltagende og støtter op om livet i
Skattekisten for både små og store.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
Hvis du vil vide mere
Du kan læse om os på Skattekisten (aarhus.dk) 
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Ann Kaasgaard Løwenstein på tlf.: 41873679,
og du er selvfølgelig meget velkommen til at besøge os, men ring og lav en aftale, så du er sikker
på, vi er ”hjemme”. 

Ansøgning
Ansøgning og bilag sendes via funktionen ’Ansøg’.
Ansøgningsfrist den 7. juni 2026.
Vi indkalder løbende til samtaler. Venter gerne på den rigtige kandidat, men slår også til ved det
rette match. 

En del af Midtbyens Dagtilbud
Skattekisten er en af Midtbyens Dagtilbuds ni afdelinger med næsten 600 børn. 
I dagtilbuddet er vi omkring 180 medarbejdere, hvilket betyder, at vi har mange forskellige
ressourcer at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for deltagelse. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis. 
Vi vægter fællesskabet i dagtilbuddet højt og holder derfor en pædagogisk lørdag for alle
medarbejdere én gang årligt. Her tager et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger. Se
lille film om arbejdet i Midtbyens Dagtilbud her 

https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/skattekisten/
https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/
https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/hvem-er-vi/
https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/faelles-i-dagtilbuddet/hvem-er-vi/


Aktuelt arbejder vi med at implementere NPRP (neuropsykologisk relationel pædagogik), hvor
legens betydning er central i vores praksis, som en understøttende del af ‘Dagtilbud for alle’.  Alle
afdelinger har derfor den pædagogiske leder og fagligt fyrtårn på uddannelsen til ”legekaptajn” v.
Tea Thyrre. Det er vigtigt, at du har lyst til at arbejde med refleksive såvel som praksisprocesser,
hvor du er med til at opbygge en kultur omkring et mentaliserende afsæt.
Alle afdelinger har frokostordning og egne køkkener, hvor der hver dag produceres ernæringsrig,
økologisk mad. Måltidet har stor pædagogisk betydning: Børnene præsenteres for meget forskellig
mad og får gennem maden kendskab til årstiderne, højtider og traditioner.  
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med –
bl.a. i overgangen fra børnehave til skole.  
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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